Протокол № 1

заседания жюри Олимпиады по туризму

в рамках II Молодежного форума «Неделя туризма в НВГУ – 2019»

от 24 сентября 2019 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель жюри: Пенкина Наталья Викторовна – кандидат философских наук,

доцент, заведующий кафедрой социально-гуманитарных наук и туризма.

Члены жюри:
Никифорова Алина Александровна – кандидат культурологии, доцент кафедры

социально-гуманитарных наук и туризма;

Чернявская Олеся Васильевна – ассистент кафедры социально-гуманитарных наук и

туризма.

1.СЛУШАЛИ: О результатах олимпиады по туризму в рамках II Молодежного форума

«Неделя туризма в НВГУ – 2019».

ВЫСТУПИЛИ: Пенкина Н.В.: Проверены работы в количестве 121 шт. Результаты

представлены в таблице.

Результаты олимпиады среди школьников 9-11 классов

№ ФИО Школа Класс Баллы Место Время

сдачи

1.  Горбов Иван

Сергеевич

МБОУ «СШ №31 с

УИП ХЭП»

11А 72 1 16.48

2.  Сальманов Тимур

Альбертович

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

10А 68 2 17.27

3.  Алиев Тофиг

Тахирович

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

10А 64 3 17.26

4.  Мотыгуллина

Алина Рамисовна

МБОУ «СШ №5» 11Б 62 4 16.49

5.  Коктышев

Владимир

Александрович

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

9Б 62 5 17.02

6.  Бимашов Алим

Булатович

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

9Б 62 6 17.03

7.  Никонович

Татьяна

Васильевна

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

10Б 62 7 17.05

8.  Митасова Дарья

Михайловна

МБОУ «СШ №12»  11А 60 8 17.12

9.  Сергеев Матвей

Андреевич

МБОУ «СШ №12»  11Б 60 8 17.12

10.  Ерофеева

Анастасия

Владимировна

МБОУ «СШ №30 с

углубленным

изучением отдельных

предметов»

11А 60 9 17.29

11.  Облетова

Виктория

Алексеевна

МБОУ «СШ №2-

многопрофильная им.

Е.И. Куропаткина»

10А 60 10 17.14

12.  Османов Давид МБОУ «СШ № 9 с 9Б 58 11 17.05

Заурович УИОП»

13.  Маринчук

Анастасия

Вадимовна

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

9Б 58 12 17.11

14.  Марков Антон

Сергеевич

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

10А 58 12 17.11

15.  Литвинова

Елизавета

Валерьевна

МБОУ «СШ № 21» 9 58 13 17.24

16.  Бодрова Анна

Павловна

МБОУ «СШ № 21» 9 58 14 17.25

17.  Савельев Артѐм

Викторович

МБОУ «СШ №23 с

УИИЯ»

10А 56 15 16.59

18.  Буленко Иван

Юрьевич

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

10А 56 16 17.10

19.  Шевчук Елизавета

Олеговна

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

10А 56 17 17.14

20.  Шутко Арина

Сергеевна

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

10А 56 18 17.15

21.  Прилепин Стефан

Александрович

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

10А 56 19 17.16

22.  Даутова Диана

Альбертовна

МБОУ «СШ № 21» 9А 56 20 17.24

23.  Мелякина Ксения

Владимировна

МБОУ «Лицей №2» 10А 56 21 17.28

24.  Пащенко

Екатерина

Станиславовна

МБОУ «СШ № 3» 9 56 22 17.30

25.  Швед Захар

Олегович

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

11Б 54 23 16.43

26.  Кузнецов Арсений

Николаевич

МБОУ «СШ №2-

многопрофильная им.

Е.И. Куропаткина»

9В 54 24 16.57

27.  Чижиков Илья

Сергеевич

МБОУ «Лицей №2» 11А 54 25 16.59

28.  Ясырева

Екатерина

Андреевна

МБОУ «СШ №12»  11А 54 26 17.01

29.  Курбанова Мубина

Давлатходжаевна

МБОУ «СШ №30 с

углубленным

изучением отдельных

предметов»

9Б 54 27 17.30

30.  Николаенко Артем

Сергеевич

МБОУ «СШ № 3» 10 52 28 17.02

31.  Пушкарева Дарья

Сергеевна

МБОУ «СШ № 3» 10 52 28 17.02

32.  Бокало София

Ивановна

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

9Б 52 29 17.10

33.  Бычкова Ева

Сергеевна

МБОУ «СШ № 21» 9 52 30 17.28

34.  Власова Софья МБОУ «СШ №23» 11А 50 31 16.44

Павловна

35.  Румянцева

Анастасия

Игоревна

МБОУ «СШ №3» 9А 50 32 16.48

36.  Ламазаева Азиза

Жамбалжаевна

МБОУ «СШ № 3» 10 50 33 16.51

37.  Заровнятных

Елена

Александровна

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

9Б 50 34 16.58

38.  Бажанова Полина

Сергеевна

МБОУ «СШ № 3» 10 50 35 17.00

39.  Шатков Владимир

Павлович

МБОУ «СШ №30 с

углубленным

изучением отдельных

предметов»

11А 50 36 17.03

40.  Кузнецов Иван

Андреевич

МБОУ «СШ №30 с

углубленным

изучением отдельных

предметов»

11А 50 36 17.03

41.  Афанасьева Анна

Дмитриевна

МБОУ «СШ №11» 11 50 37 17.28

42.  Cкворцова Ольга

Евгеньевна

МБОУ «СШ № 3» 10 50 38 17.00

43.  Шумилина

Валерия

Дмитриевна

МБОУ «СШ № 21» 9 50 39 17.26

44.  Матвиенко

Анастасия

Сергеевна

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

11Б 48 40 16.43

45.  Свистун Полина

Романовна

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

11Б 48 40 16.43

46.  Шевцова

Александра

Евгеньевна

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

11А 48 40 16.43

47.  Коротеев Дмитрий

Андреевич

МБОУ «СШ № 3» 10 48 41 16.57

48.  Тютявин Никита

Владимирович

МБОУ «СШ №5» 9 А 48 42 17.03

49.  Шакирова Алсу

Вилдановна

МБОУ «СШ № 3» 9 48 43 17.15

50.  Кириллова

Екатерина

Алексеевна

МБОУ «СШ № 3» 9 48 44 17.26

51.  Нургалеева

Эльвина

Фларидовна

МБОУ «СШ № 21» 9А 48 45 17.28

52.  Садритдинова

Лилия Илдаровна

МБОУ «СШ № 3» 10 46 46 16.57

53.  Грачев Виктор

Григорьевич

МБОУ «СШ №5» 11Б 46 47 17.02

54.  Перфильева Диана МБОУ «Средняя школа 10А 46 48 17.04

Михайловна №23»

55.  Полешкина

Татьяна

Александровна

МБОУ «Средняя школа

№23»

9А 46 49 17.07

56.  Моржевилова

Полина

Александровна

МБОУ «СШ № 3» 9 46 50 17.21

57.  Насыбулина

Руфина

Рамзелевна

МБОУ «СШ № 21» 9 46 51 17.27

58.  Маликова

Виктория

Алексеевна

МБОУ «СШ№43» 11А 44 52 16.39

59.  Белая Марина

Сергеевна

МБОУ СШ№ 9 с

УИОП"

9Б 44 53 17.06

60.  Пирова Эвелина

Карабековна

МБОУ «СШ № 21» 9 44 54 17.28

61.  Фаррахова

Аделина

Ринатовна

МБОУ «СШ № 21» 9 44 54 17.28

62.  Колова Елизаветта

Викторовна

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

11Б 42 55 16.56

63.  Велиева Шабнам

Алладин кызы

МБОУ «СШ № 21» 9 42 56 17.29

64.  Эйюбова Эльза

Илмаровна

МБОУ «СШ № 3» 10 40 57 16.51

65.  Сысолятина

София

Александровна

МБОУ «СШ № 3» 10 40 58 16.52

66.  Статных Полина

Владимировна

МБОУ «СШ №23» 9А 40 59 16.53

67.  Галдобина Ирина

Альбертовна

МБОУ «Средняя школа

№23»

9А 40 60 17.05

68.  Шарафутдинова

Юлия Марсовна

МБОУ "СШ № 9 с

УИОП"

9Б 40 61 17.22

69.  Самойленко

Георгий

Константинович

МБОУ «Лицей» 9ХБ 38 62 16.40

70.  Горбунова

Светлана

Андреевна

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

11Б 38 63 16.41

71.  Прохорова

Екатерина

Леонидовна

МБОУ «СШ №12»  11А 38 64 16.53

72.  Фадеев Владимир

Андреевич

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

9Б 38 65 16.54

73.  Груздева Виолетта

Николаевна

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

11Б 38 66 16.57

74.  Кузнецова Вера

Денисовна

МБОУ «СШ №2-

многопрофильная им.

Е.И. Куропаткина»

10А 38 67 17.12

75.  Добродомова

Алиса Львовна

МБОУ "СШ № 9 с

УИОП"

9Б 38 68 17.21

76.  Кучеров Никита

Александрович

МБОУ «Лицей» 9ХБ 36 69 16.38

77.  Аминева Ангелина

Ильдаровна

МБОУ «СШ №12»  9А 36 70 16.46

78.  Цибин Федор

Сергеевич

МБОУ «СШ №12»  11Б 36 71 16.44

79.  Сташенко Анна

Олеговна

МБОУ «СШ №12»  11Б 36 72 17.00

80.  Долинкин Георгий

Сергеевич

МБОУ «СШ № 3» 10 36 73 17.03

81.  Таранухина Анна

Станиславовна

МБОУ «СШ № 21» 9 36 73 17.03

82.  Тарасов Егор

Николаевич

МБОУ "СШ № 9 с

УИОП"

9Б 36 74 17.07

83.  Фахретдинова

Залина

Ильдаровна

МБОУ «СШ № 21» 9 36 75 17.22

84.  Алышев Виктор

Евгеньевич

МБОУ «СШ №11» 9В 36 76 17.28

85.  Видяев Игорь

Максимович

МБОУ «СШ № 3» 9 34 77 16.47

86.  Щербакова

Екатерина

Александровна

МБОУ «СШ№43» 9В 34 78 16.57

87.  Багаутдинова

Снежана

Ринатовна

МБОУ «СШ №12»  11А 34 79 17.00

88.  Ушакова Ксения

Максимовна

МБОУ «СШ№43» 9В 34 80 17.03

89.  Жданов Павел

Павлович

МБОУ «СШ № 9 с

УИОП»

11А 32 81 16.56

90.  Аминова Милена

Наильевна

МБОУ «СШ №12»  11А 32 82 16.59

91.  Томская

Владислава

Сергеевна

МБОУ «СШ №12»  10Б 32 83 17.05

92.  Дворецкий Илья

Сергеевич

ЧОУ «Православная

гимназия в честь

Казанской иконы

Божьей Матери»

10 30 84 16.38

93.  Подкопаев Даниил

Юрьевич

МБОУ «СШ №12»  11Б 30 85 16.40

94.  Поварницына Вера

Дмитриевна

МБОУ «СШ № 3» 10 30 86 16.53

95.  Вождаева Алена

Андреевна

МБОУ «СШ№43» 9В 30 87 16.58

96.  Боброва Екатерина

Олеговна

МБОУ «СШ №12»  10А 30 88 17.05

97.  Матвеева Олеся МБОУ «СШ № 21» 9 30 89 17.11

Олеговна

98.  Короткая Алиса

Алексеевна
МБОУ «СШ №42»

9В 30 90 17.28

99.  Питиримова

Валерия Юоьевна

МБОУ «СШ №11» 9В 30 91 17.29

100.  Цуркану Кристина

Георгиевна

МБОУ «СШ №12»  11Б 28 92 16.44

101.  Чередниченко

Данил

Владиславович

МБОУ «СШ №12»  11А 28 92 16.44

102.  Ханова Регина

Азаматовна

МБОУ «СШ № 3» 9 28 93 17.03

103.  Романькова Ольга

Викторовна

МБОУ «СШ №11» 9В 28 94 17.29

104.  Турганова Малика

Рустамовна

МБОУ «СШ №11» 9В 26 95 17.29

105.  Сагитова Диана

Динаровна

МБОУ «СШ №12» 11А 24 96 16.44

106.  Мусаева Лейла

Агиловна

МБОУ «СШ №12»  11Б 24 97 16.48

107.  Демидов Илья

Геннадьевич

МБОУ «СШ №12»  11Б 22 98 16.38

108.  Курбанов Руслан

Рейфудинович

МБОУ «Лицей» 9ХБ 22 99 16.41

109.  Плеханов Иван

Александрович

МБОУ «СШ № 3» 9 22 100 16.57

110.  Гусейнов

Сайнулла

Магомедович

МБОУ «Лицей» 9ХБ 20 101 16.40

111.  Курбанов Касум

Муртузович

МБОУ «СШ №12»  11Б 20 102 16.40

112.  Губайдуллина

Эльвина

Рустемовна

МБОУ «СШ № 3» 10 18 103 16.47

113.  Иванова

Анастасия

Арсеньвна

МБОУ СШ№9 с

УИОП"

9Б 18 104 17.09

114.  Лицук Иван

Андреевич

МБОУ «СШ №40» 9Д 16 105 16.50

115.  Дукуева Мариам

Ярашевна

МБОУ «СШ №12»  11Б 14 106 16.48

Результаты олимпиады среди студентов СПО

№ ФИО наименование ОУ Группа Баллы Место Время

сдачи

1.  Медведев Данил

Андреевич

БУ «Нижневартовский

социально-

гуманитарный

колледж»

416 Т 58 1 17.00

2.  Алехина

Наталья

Николаевна

БУ «Нижневартовский

социально-

гуманитарный

колледж»

416 Т 46 2 17.16

3.  Рычкова Елена

Сергеевна

БУ «Нижневартовский

социально-

гуманитарный

колледж»

416 Т 34 3 17.16

4.  Саляев Максим

Михалойвич

БУ «Нижневартовский

Социально-

Гуманитарный

колледж»

119 Т 34 4 17.25

5.  Супронец

Екатерина

Валерьевна

БУ «Нижневартовский

социально-

гуманитарный

колледж»

119 Т 32 5 17.20

6.  Гинтер Валерия

Сергеевна

БУ «Нижневартовский

социально-

гуманитарный

колледж»

119 Т 30 6 17.19

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить полученные результаты.

2. СЛУШАЛИ: Об утверждении списка победителей олимпиады по туризму в рамках II

Молодежного форума «Неделя туризма в НВГУ – 2019»:

ВЫСТУПИЛИ: Пенкина Н.В.: Исходя из полученных результатов, победителями и

призерами Олимпиады среди школьников 9-11х классов признать:

I место – Горбов Иван, МБОУ «СШ №31 с УИП ХЭП»;

II место – Сальманов Тимур,  МБОУ «СШ № 9 с УИОП»;

III место – Алиев Тофиг, МБОУ «СШ № 9 с УИОП».

Призерами Олимпиады по туризму среди студентов СПО признать:

I место – Медведев Данил, БУ «Нижневартовский социально-гуманитарный

колледж»;

II место – Алехина Наталья, БУ «Нижневартовский социально-гуманитарный

колледж»;

III место – Рычкова Елена, БУ «Нижневартовский социально-гуманитарный

колледж».

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить список победителей олимпиады по туризму в рамках II

Молодежного форума «Неделя туризма в НВГУ – 2019»

Зав. кафедрой СГНТ       Н.В. Пенкина